de  Referência,   ANEXO  I
do edital

R$ 11.320,00 R$ 11.320,00

25 1
Repasse tecnológico, com período
mínimo de 20 horas

R$ 8.340,00 R$ 8.340,00

26 50 4 Horas de Serviço Especializado. R$ 0,90 R$ 45,00

6.2 - O valor total do presente contrato é de R$ 211.205,90 (duzentos e onze mil duzentos e cinco
reais e noventa centavos).

6.2.1 - O valor acima referido inclui todos os custos diretos e indiretos, bem como deveres, obrigações
e encargos de qualquer natureza, não sendo devido à Contratada qualquer outro pagamento resultante
da execução deste ajuste.